羽生利根川水遊びフェス　ボートレース参加申込書

	( ふ り が な )
チ　ー　ム　名

	代　表　者
	(ふりがな)
氏　　　名

	住　　　所

	連　絡　先
（携帯電話）

	メールアドレス

	( ふ り が な )
氏　　　名
	性別
	住　　　所
	連　　絡　　先
	生年月日

	参 加 者 名 簿

※チーム代表者が乗船される場合、上記にもご記入願います。
※小学生、中学生、高校生については、別紙保護者の同意書を添えてください。
※追加変更は９月５日（金）までに羽生市観光プロモーション課に連絡し変更手続きを完了させてください。
※上記参加者名簿に署名（記名）した者は、下記事項に同意したものとみなす。
第一条　　　羽生利根川水遊びフェスボートレース参加者（参加者名簿に記名した者をいう。以下「甲」という）は、当該レースに関連して発生した死亡及び障害等の事故については、主催者である羽生利根川水辺プロジェクト実行委員会（以下「乙」という）が損害保険ジャパン㈱と契約する傷害保険契約書に定めるもののほか、乙に対する一切の請求権を放棄し、その補償及び賠償の責任を乙に対して問わない。
第二条　　　前条に揚げる傷害保険契約の補償対象者は、当該レースの参加者とする。
２　傷害保険契約の保険期間は、ボートレース参加の目的をもって住居を出発してから住居に帰着するまでの行程中。
３　傷害保険契約の内容は、損害保険ジャパン㈱傷害保険約款による。

[bookmark: _GoBack]